Onun Nesîmî’nin hayranı olmasından dolayı böyle bir şiiri
kaleme alması ihtimal dâhilindedir. Üçüncü ihtimal ise şiirin Nesîmî ve Kul Nesîmî arasında yaşayan
başka bir şair tarafından yazılmış olmasıdır. Ayan, bu şiirin sadece Ayasofya nüshasında bulunduğunu
söylerken istinsah tarihinin 909H./ 1503 M. olduğunu ifade eder (Ayan, 1990: 25). Bu tarihe göre şiirin
Kul Nesîmî’ye ait olması mümkün değildir. Çünkü Kul Nesîmî 17. yüzyıl şairidir. Ayasofya nüshası ise 16.
yüzyılda kaleme alınmıştır. Dolayısıyla şiirin Nesîmî’den sonra yaşamış bir şaire ait olma ihtimali olsa da
Nesîmî’ye ait olma durumu da tartışmaya açıktır.